
ROLD HOLDING ApS

CVR-nr.: 34488045

Smidstrupvej 114A
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Ronny Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROLD HOLDING ApS
Smidstrupvej 114A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 34488045
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andele i andre virksomheder

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 332.115, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 1.037.318 pr. 31.12.2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.924	-4.839
Resultat af ordinær primær drift		-18.924	-4.839
Indtægter af kapitalinteresser		350.000	200.000
Andre finansielle indtægter		1.039	20.228
Andre finansielle omkostninger		0	-59
Ordinært resultat før skat		332.115	215.330
Skat af årets resultat			-2.464
Årets resultat		332.115	212.866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		197.115	90.866
I alt		332.115	212.866

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		518.038	518.038
Materielle anlægsaktiver i alt		518.038	518.038
Kapitalinteresser		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		543.038	543.038
Tilgodehavende skat		0	1.088
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	3.088
Likvide beholdninger		494.280	284.572
Omsætningsaktiver i alt		494.280	287.660
AKTIVER I ALT		1.037.318	830.698

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		651.655	651.655
Overført resultat		170.663	-26.452
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.037.318	827.203
Skyldig selskabsskat		0	2.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.495
Gældsforpligtelser i alt		0	3.495
PASSIVER I ALT		1.037.318	830.698

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0